

## Cenová nabídka na opravu herních prvků pro ZŠ a DD Přestavlky, 09-23

| Katalogové číslo/ulice                | Název                                                      | MJ  | Množství | Jednotková cena bez DPH | Cena celkem bez DPH | DPH 21%  |
|---------------------------------------|------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------------|---------------------|----------|
| <b>Opičí dráha</b>                    | Sloup lepený prostřední, nátěr Xyladecor 3x                | ks  | 4,00     | 3 150,00                | 12 600,00           | 2 646,00 |
|                                       | Sloup lepený krajní, nátěr Xyladecor 3x                    | ks  | 2,00     | 3 050,00                | 6 100,00            | 1 281,00 |
|                                       | Překližkový nástup, nátěr hran Xyladecor 3x                | ks  | 4,00     | 380,00                  | 1 520,00            | 319,20   |
|                                       | Překližkový stupák, nátěr hran Xyladecor 3x                | ks  | 14,00    | 360,00                  | 5 040,00            | 1 058,40 |
|                                       | Lepený hranol kladiny, nátěr Xyladecor 3x                  | ks  | 3,00     | 1 860,00                | 5 580,00            | 1 171,80 |
|                                       | Ocelové kruhové madlo, pogumované                          | ks  | 1,00     | 720,00                  | 720,00              | 151,20   |
|                                       | Ručkovací plastový žebřík, vyjmutí jedné poškozené příčky, |     |          |                         |                     |          |
|                                       | přešroubování ostatních na stejnou vzdálenost              | kpl | 1,00     | 660,00                  | 660,00              | 138,60   |
| <b>Závěsná houpačka jednoduchá VH</b> | Sloup lepený, nátěr Xyladecor 3x                           | ks  | 1,00     | 3 250,00                | 3 250,00            | 682,50   |
| <b>Sestava Loket</b>                  | Sloup sestavy 2,8m, nátěr Xyladecor 3x                     | ks  | 1,00     | 3 150,00                | 3 150,00            | 661,50   |
|                                       | Zábradlí spodní vč. ocelových úchytů                       | ks  | 2,00     | 3 100,00                | 6 200,00            | 1 302,00 |
|                                       | Zábradlí horní vč. ocelových úchytů                        | ks  | 1,00     | 3 300,00                | 3 300,00            | 693,00   |
|                                       | Prkno šikmé plošiny                                        | ks  | 2,00     | 350,00                  | 700,00              | 147,00   |
|                                       | Prkno podlahy                                              | ks  | 3,00     | 350,00                  | 1 050,00            | 220,50   |
| <b>Pískoviště 2,3 x 2,7m</b>          | Nová krycí plachta 2,27 x 2,67m                            | ks  | 1,00     | 2 880,00                | 2 880,00            | 604,80   |
|                                       | UH Prkno na obrubu pískoviště, hnědé 20x100-2435mm         | ks  | 2,00     | 660,00                  | 1 320,00            | 277,20   |
| <b>Quattro</b>                        | Zavaření prasklého ocelového kruhu, zatření barvou         | ks  | 1,00     | 650,00                  | 650,00              | 136,50   |
|                                       | UH Prkno na obrubu pískoviště, hnědé 20x100-2035mm         | ks  | 2,00     | 550,00                  | 1 100,00            | 231,00   |
| Montážní práce                        | 2 pracovníci                                               | hod | 32,00    | 380,00                  | 12 160,00           | 2 553,60 |
| Doprava dodáv. automobilem            | Nemošice - Přestavlky tam a zpět 2x                        | km  | 60,00    | 10,00                   | 600,00              | 126,00   |
|                                       |                                                            |     |          |                         |                     |          |

|                       |                     |
|-----------------------|---------------------|
| <b>Celkem bez DPH</b> | <b>68 580,00 Kč</b> |
| DPH 21%               | 14 401,80 Kč        |
| <b>Celkem s DPH</b>   | <b>82 981,80 Kč</b> |

CN zpracoval dne 20.9.2023 za Kulant cz s.r.o. xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx